

FECHA	FACTURA
20 de Mayo del 2024 10:10:57	IWARR399039
FOLIO FISCAL	
EB1341D5-D6F7-468D-AE75-03E498E2DFC2	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO									
R.F.C. CLIENTE: AME170807963									
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.									
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y									
Pesqueras									
DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750047803756	50192100-Botanas	1	BOTANA EE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$57.00	\$57.00	
00002000030000	50181901-Pan fresco	10	BOLILLO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$1.90	\$19.00	
000750105242017	50461847-Frijoles habichuelas enlatados o envasados	2	SIERRA FRIJ	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.00	\$26.00	
00002056740000	50112000-Carnes procesadas y preparadas	0.15	JAMON YORK	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$280.00	\$42.00	
000750104008361	50131800-Queso	2	FUD PANE REB	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$55.00	\$110.00	
00002000030000	50181901-Pan fresco	9	BOLILLO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$1.90	\$17.10	
00002000180000	50181906-Pan de repisa	1	TELERA PZ	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$2.00	\$2.00	
000000000000354	50401700-Aguacates	1.035	AGUACATE HAS	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$86.00	\$89.01	
000750101700596	50171800-Salsas y condimentos y productos para untar	1	SALSA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.50	\$15.50	
000009733900021	50171800-Salsas y condimentos y productos para untar	1	PICANTE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.50	\$15.50	\$0.50
000750105247352	50171800-Salsas y condimentos y productos para untar	1	SALSA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$26.00	\$26.00	
000750101115502	50192100-Botanas	1	BOTANA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$49.50	\$49.50	\$5.35
000074488638505	50202300-Bebidas no	1	JARRPI 2L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.97	\$18.97	

	alcohólicas								
000750105533506	50202306-Refrescos	2	Base: 18.97,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: COCA COLA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000% PIEZAS	Importe: \$3.03 \$34.48	\$68.97	
000750101115490	50192100-Botanas	1	Base: 68.97,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: BOTANA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000% PIEZAS	Importe: \$11.03 \$57.00	\$57.00	\$6.15
000750105530480	50202306-Refrescos	1	Base: 50.85,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SPRITE 3L	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$31.47	\$31.47	
000750179161723	52152102-Vasos para beber para uso doméstico	1	Base: 31.47,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GV VASO	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000% PIEZAS	Importe: \$5.03 \$36.64	\$36.64	
000750100311017	50171830-Salsas o condimentos o cremas de untar o marinados	1	Base: 36.64,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MC LIMON	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000% PIEZAS	Importe: \$5.86 \$42.00	\$42.00	
000750104000384	50111522-Pavo, mínimamente procesado con aditivos	1	Base: 42.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: FUD JAMON	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$64.00	\$64.00	
000750105534042	50202306-Refrescos	1	Base: 64.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SMUNDET 3L	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$31.03	\$31.03	
000020567400000	50112000-Carnes procesadas y preparadas	0.17	Base: 31.03,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: JAMON YORK	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o KGM-Kilogramo	Cuota: 16.000000% KILO	Importe: \$4.97 \$280.00	\$47.60	
000020544100000	50112013-Pavo, procesado con aditivos	0.215	Base: 47.60,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: FUD JAM VIRG	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o KGM-Kilogramo	Cuota: 0.000000% KILO	Importe: \$0.00 \$188.00	\$40.42	
			Base: 40.42,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		

MG: El documento fiscal sustituye a: IWARR397933 - UUID fcaeab01-45b5-4320-8030-de91dc89955b

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(NOVECIENTOS VEINTICUATRO PESOS 63/100 M.N.)	SUBTOTAL \$906.70
	DESCUENTO (\$12.00)
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$29.93
	TOTAL \$924.63

CADENA ORIGINAL

||1.1|EB1341D5-D6F7-468D-AE75-03E498E2DFC2|2024-05-20T11:11:57|SST060807KU0|nCn0DA9oabpBOfgBYI1+STxcq0XHY9f6QDFnVsleHF2fV7ZchUg0jyL2/VOPyp+eUnUbZfn/7YU6oa/RfprFISGxBwG56V5rotgagqWO8vv5YgFvorjSaH16HbW7qDShoLmA91XKrhLq2Wql2qhFAYMmiED021//NMhiRf7ssZW6ya9kQQwVGcmGjqrIMLxbfRJC06qJGXFSvKxFJVKtLniwWuheQ6tcvHFwFhNfntywQi4RZ/YDYExiRlj6T28wWWWYUnJ4pd0XH5Mw4J/dZXey/HA4EY7lvtl0Rv0V50656iA6dBGXGYltiKEDt3ogABrJFTDO+uUt83302aEKUAg==||00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

nCn0DA9oabpBOfgBYI1+STxcq0XHY9f6QDFnVsleHF2fV7ZchUg0jyL2/VOPyp+eUnUbZfn/7YU6oa/RfprFISGxBwG56V5rotgagqWO8vv5YgFvorjSaH16HbW7qDShoLmA91XKrhLq2Wql2qhFAYMmiED021//NMhiRf7ssZW6ya9kQQwVGcmGjqrIMLxbfRJC06qJGXFSvKxFJVKtLniwWuheQ6tcvHFwFhNfntywQi4RZ/YDYExiRlj6T28wWWWYUnJ4pd0XH5Mw4J/dZXey/HA4EY7lvtl0Rv0V50656iA6dBGXGYltiKEDt3ogABrJFTDO+uUt83302aEKUAg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

pCS1dSSGaQb7ZODgY0CVIAaq0K/SO1BOFU9YfV94Cywww9J1GifLkUJQltpTGETXSAP2cGsC2y9zNIM8BzUBdmmaicditLHRC/dYkqGLvsjSWa2POuddLTSP+xUrIfTp8nzXWku/CZQ+mtEtVljCRMDUINpXWtVPcPvCkZcpg7Iym+CVAaf6Ct1jLncyRtxsCWOWfHYJFZOIgCn6jvmfM/AdFyowxmhfgWZp9/rTNj4sVr9gj9//eAV0KV4/ZShs2sLigHrZQ06kkQiTIdF8Jfp1hRZilhR1/VGSjuivrPeKEjfsJjhY1vhrekpv8GY+bHWYN



Lugar, fecha y hora de emisión: 62585 a 20 de Mayo del 2024 10:10:57
Fecha y hora de certificación: 20 de Mayo del 2024 11:11:57
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1